ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1726 от 20.03.2012 г.

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении                    Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями                            от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 29.12.2011 № 129-V ДГ), учитывая ходатайство департамента архитектуры                  и градостроительства и результаты публичных слушаний по вопросу предостав-ления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного                    участка, расположенного в микрорайоне 37 (Р.2.-37А), размещения объекта строительства «Детский сад» (протокол от 21.02.2012 № 84):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 37 (Р.2.-37А), для размещения объекта строительства «Детский сад».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний                         в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение
о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка. Публичные слушания назначены постановлением
Главы города Сургута от 27.01.2012 № 7 «О назначении публичных слушаний». Орган, уполномоченный
на проведение публичных слушаний: комиссия по градостроительному зонированию.

Дата и время проведения публичных слушаний: 21.02.2012 года в 10.00 часов.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города Сургута по адресу:
город Сургут, улица Восход, 4.

	Вопрос о внесении изменений
в Правила Землепользования
и застройки на территории
города Сургута
	Дата внесения
вопроса,
предложения.

Кем внесен
	Содержание
вопроса,
предложения,
замечания
	Предложения комиссии
по градостроительному
зонированию
	Мотивация принятого решения

	Заключение по результатам публичных слушаний состоявшихся 21.02.2012 года

	1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного                участка, расположенного в микро-районе 37 (Р.2.-37А), для строительства детского сада. Ходатайство департамента архитектуры и градостроительства                Администрации города
	_________________
	возражение и предложений не поступало
	рекомендовать предоставить               разрешение на условно разрешенный вид использования                        земельного участка, расположенного в микрорайоне 37 (Р.2.-37А), для размещения объекта строительства «Детский сад»
	1. В соответствии                   с ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Решение комиссии по градостроитель-ному зонированию